
3 To

„J
SMLéCBŽŽ/A

O DILO
,„m ó.........„„..../O/RI\/I/2022

R p.
(P

('“—; (schvalena RM na jednani dne 16.05.2022, usn. 0. 503/2022)

E 03 podle 5 2586 a násl, zákona číslo 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho
provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
iČO: 00243132
DIČ: C200243132
bankovní spojení:
č, účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: ANDAF-TIER s.r.o.
sídlo: Primátorská 296/38, Praha 8, 180 00

zastoupený: Antonem Timofejevem, jednatelem společnosti
IČO: 02330407
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:

zapsaný u Mětskeho soudu v Praze, spisová značka C 218240

(dále jen „zhotovitel“)

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta
Zhotovitel: Anton Timofejev, jednatel

Daniel Ernst, prokurista

Ve věcech odborných:
Po dobu díla bude objednatele na stavbě zastupovat: David Lukšan, Ing. Markéta Pavlištová Havlová,
kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění díla, vyjma změny či doplnění této smlouvy
o dílo. Zástupci objednatele kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povinni a oprávněni ověřit, zda
zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečné provedeným dohodnutým výkonům. Jsou dále
oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat změny a doplňky díla, jsou oprávněni
provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn díla provedení dodatečných zkoušek nebo ověření,
odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy.

. Zástupcem zhotovitele na stavbě je: Daniel Ernst, který je pověřen řízením stavebních prací,
koordinací poddodavatelů a řešením všech problémů, souvisejících s realizací díla.

||. PŘEDMĚT DÍLA
2.1. Stavební práce na akci „Oprava střechy MŠ Speciální“
— vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen PD) a v rozsahu,
danem dle následujících příloh, kteréjsou nedílnou součástí této smlouvy:
příloha č. 1: položkový rozpočet

]]Slránkn



„ ,
&'

„
$ \

Š %>.
<

7;0%? W
0

Předmětem plnění je tedy zhotovení díía v podobě a kvalitě dle projektové dokumenace (dále též “'$-Š (š?

zpracované projektantem Tomášem Luksem, DiS., se sídlem provozovny Jana Drdy 499, 261 01 Příbram? _0 á
lČO: 61656119 v 02/2022, a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy č.1 této $ \9(
smlouvy o dílo.

' v d;
a .

Součástí předmětu dna jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny v nabídkovém rozpočtu,
\

nicméně jejich provedení je nutné a potřebné k dokončení díla tak, aby bylo provedeno v podobě,

předpokládané projektovou dokumentaci, a takto jej bylo možné i užívat.

2.2. Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, případně podmínkami stavebního

povolení, a projektovou dokumentací. Z hlediska technického a technologického sjednávají se jako závazné

technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a použitých materiálů a aktuální pokyny

výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů a zařízení . Provedení všech

potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své náklady a uvedené doklady předá objednateli ve 2

vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a převzetí dokončené stavby nebo akce.

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky ajiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce zhotovitele jsou

nedílnou součástí této smiouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2.4. Dojde-li při realizaci dna k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z

podmínek při provádění díla, nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto

změn, doplňků nebo rozšíření ve formě zadávac[ch listů, ocenitjej podle jednotkových cen použitých pro návrh

ceny díla nebo sazbami uvedenými v ceníkách URS v aktuáiní cenové úrovni (pokud práce nejsou obsaženy

v nabídkovém rozpočtu) a předložit objednateli k odsouhlasení s tím, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě"

(shrnující jednotlivé zadávací Iisty s oceněním), v němž bude řešena změna ceny, případně i termínu

dokončení, Zástupcem objednatele (případně i TDS) odsouhlasené zadávací listy nedávají samy o sobě právo

zhotoviteii k realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a

dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy
veškeré technicke, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že k provedení ma' potřebné

oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými.

|||. ČAS PLNĚNÍ

3.1, Zhotovitel se zavazuje provest a předat předmět díla dle čl. II v době:

zahájení prací dokončení prací (řádné dokončení a

předání díla dle čl.7,1.)

. nejdříve 01.06.2022 nejpozději do 8 týdnů od zahájení prací

3.2. Nezahájí-Ii zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu,

je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. Povětrnostní vlivy, s nimiž se vdobě realizace díla nemohlo uvažovat, jsou důvodem k prodioužení

termínu dokončení díla, pokud dojde v tomto směru k odsouhlasení objednatelem (zápisem ve stavebním

deníku).

3.4. V případě, že dojde k přerušení prací vinou objednatele, posunuje se termín dokončení díla

o dobu prodlení.

3.5. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této

smlouvě. Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci stavebního povolení a všech dalších

případných správních rozhodnutí vydaných pro stavbu, pokud jejich k zahájení provádění stavebních pracl

zapotřebí. Po dobu prodlení objednatele sposkytnutím součinnosti není zhotovitel vprodlení s plněním

závazku provest dílo a konečný termín provedení díla se o tuto dobu prodlužuje,

3.6. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením

zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu takového přerušení se pak

prodlouží termín dokončení díla. V případě, že přerušení provádění díla bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel

neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky objednatele, termín

2|Stránka



“* *“ Žd' 6 Ž
/: Qt) *? %
Ž // 0 o zz
Í % ) » Ž5- 4 a (V?
Ž q)? Ěnčení díla se o dobu přerušení provádění prací do doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele

5% &%ŽÍrodlouží.
% % ž .
%? gf |v. CENA ZA DILO

j 4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění. Cena díla je
stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedíinou součást této smiouvy. Jednotková ceny
uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotoviteie, nezbytné pro dokončení díla
v rozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo (tedy i včetně případných prací a dodávek, které v nabídce
zhotovitele obsaženy nejsou ve smyslu čl. ll této smlouvy) a v termínu dle této smlouvy o dílo. Způsob
stanovení ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami,

4.2. Smiuvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,
že cena za zhotovení díla činí:

cena 2 059 279,00 Kč bez DPH

Kceně bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu, DPH na výstupu bude
vykázána a odvedena v souladu s piatným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje
jako osoba povinná k dani.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o horní
limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Cena uvedená
v odst. 4.1. a 4.2. může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou očísiovaného dodatku
ke smlouvě. Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených
povinností dle této smlouvy.

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby
jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem dílaje po celou dobu provádění
díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována nebo instalována a ze
strany objednatele ještě nedošlo kúhradě jejich ceny (viz položkový rozpočet díla a jemu odpovídající
fakturace zhotovitele).

v. ZPÚSOB PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY)

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány po jejich řádném dokončení, a to na základě
objednatelem písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému
dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů).

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu
název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČ
DIČ plátce
předmět dodávky a den jejího plnění
den odeslání faktury a datum její spiatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být spiacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH
Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé položky,
včlenění a cenách dle nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být podkladem pro
fakturaci, musí být odsouhlasený a potvrzeny stavebnim dozorem objednatele nebo přímo objednatelem.

5.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu, Pokud bude faktura zhotovitele
obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. \
Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající z peněžitého
dluhu objednateie.

3\Slránku



ČVS“

_ š _ ,“$ 3% &
q? (0 vo
„, % ča* „š &: G

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla. Zbylšřlwb Q? 400
10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném dokončení má „9 ,;? Š
dle této smlouvy bez vad a nedodélků a jeho předání a převzetí objednatelem. V případě, že dílo dle této ca 433. <
smlouvy bude objednatelem převzato svadami nebo nedodělky, bude zhotovitel oprávněn zbylých deset' Q

&'$
procent ceny díia vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díla. \\4

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla.

5.7, Splatnost fakturje dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení termínu

splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 10v1v této smlouvy.

5.8. Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla tak, jak je ?

popsáno v článku čl. II této smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat a považují se za součást celkové

ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak.

5.9. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. g 106a zákona o dani

z přidané hodnoty nespoiehlivým plátcem daně a po dobu. kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného

ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně),
bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díia co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty,

přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se vdané části bude

považovat účtovaná částka za uhrazenou.

vr. ZPÚSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souiadu se zpracovanou projektovou dokumentací, touto smlouvou,

veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, které se týkají

jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či

aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dále jen „předpisy“). Pokud porušením uvedených předpisů vznikne

jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. V případě, že zhotovitel nebude přes písemné
upozornění objednatele dle odst. 62. provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn

jednostranně nechat tu kterou část díla na náklady zhotovitele provest jiným dodavatelem, a to bez vlivu na

záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul Zhotovitel dle této smlouvy.

6„2„ Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí-Ii objednatel, že zhotovitel

provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné podmínky
této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé takovou jeho
činnosti a dílo prováděl řádným způsobem. Jestiiže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu

poskytnuté a postup zhotovitele by vedi nepochybně k dalšímu porušení smlouvy, je objednatel ográvněn

odstougit od smlouvy. V tomto případě je objednatel povinen zapiatit zhotoviteli řádně provedené a

objednatelem odsouhlasené práce a zároveň je oprávněn upiatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. této smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel
nahradit bezvadnými pracemi. VznikIa—Ii by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel iji.

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo nevyhovují
zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-li se tak, může jejich
odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky, majícími

odpovídající odbornou způsobilost 3 kvalifikaci.

6.6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele,
kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Zhotovitel dáie odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,

vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů na
staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky BOZP na

pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce a nese za ně záruku

v plném rozsahu dle článků VIII, IX, X.

MSMénku



»J'j': Í

“2% %$ sš ;!
Ja,; % ?“?9 Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do dne

cv %Žwedání stavby, jdou k tíži zhotovitele.
% (a
% 610. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným osobám,

případně objednateli, odpovídá zhotovitel, kterýje povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i škod vzniklých
např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých komunikacích). Toto
ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezúčastněným osobám. Zhotovitel se zavazuje,

,; že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to

; s garantovaným pojistným plněním až do výše ceikové ceny díla včetně DPH. Tuto skutečnostje povinen na

; výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavební deník (SD) o
pracích, které provádí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodne pro plnění smlouvy včetně

víceprací.

6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány
stavbyvedoucím tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost, zdůvodnění

odchylek prací od PD. Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy provedených prací.

6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy pouze
určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, zástupce správců inženýrských sítí, zpracovatel PD a
přísiušné oprávněné orgány státní správy.

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude—Ii objednatel
souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15 pracovních dnů

po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí.

6.15. Ve SD musí být mimojiné uvedeno:

- název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD;
- přehled všech provedených zkoušekjakosti;
. seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků;
. seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby.

6.16. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se zejména
o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytim. V případě, že se objednatel, ač řádně

vyzván nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve objednateie nejpozději 5

pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací písemnou formou zápisem do SD nebo

jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak neučiní, je povinen na žádost objednatele dotyčné
práce na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontroly průběhu prací svolává objednatel kontrolní dny, které se
budou konat dle potřeby. min, 1x týdně

6.17. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na nevhodnou

povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové dokumentaci apod.).
Bude-li přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle svých podkladů, neodpovídá
Zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé. Nesplní-li zhotovitel svoji upozorňovací povinnost, za tyto vady
díla v plném rozsahu odpovídá.

6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo řádně

převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen staveniště zcela

vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukiádá PD. Pokud tak neučiní, je mu objednatel oprávněn fakturovat
smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý den, po ktenj bude zhotovitel užívat staveniště neoprávněně, a to
až do úplného vyklizení staveniště.

6.19, Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti
projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. 6.1 .). Současně se zhotovitel zavazuje & ručí za to, že

při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použítí známo, že je škodlivý z hlediska platných
hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitou

nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za materiál vhodný stím, že veškeré náklady s tím

spojené nese zhotovitel,

SiSlrzinku



% Q. „„

$$$
$<? ŠD.?
o $ 0 s
&' $$ m .Q „, Ř :—\ A "0 o

. ., . „ W ,? 0 & 6-
6.20. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny matena'lu oproti puvodně navrženýů; $ $ $ .
sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel má právo na úhraďšďrgř ČŠ
veškerých zbytečné vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil. 86312557* Q 3"
6.21. Zhotovite! je povinen zajistit dílo proti krádežím.

'0

6.22. Odvoz a uložení (případně jiná likvidace přípustná dle zákona č. 185/2001 Sb, v platném znění) suti,
“

zeminy a vybouraných hmot, jakož i daišího odpadu vzniklého při provádění díla, jsou obsaženy v pevné „
smluvní cene díla. Vlastníkem odpadu vzniklého při provádění díla dle této smlouvy se stává zhotovitel

okamžikem, kdy se část předmětné stavby odpadem stane nebo kdy takový odpad při provádění díla vznikne.
Zhotovitel se zavazuje po dobu provádění díla vést provozní evidenci odpadu vzniklého při provádění díla, a

Š
to podle vzorového výkazu, který bude objednatelem zhotoviteii předán při převzetí staveniště. Uvedená
evidence bude zhotovitelem pravidelně předkládána objednateli jako součást soupisů prací & podkladů pro
předání díla, K výzvě objednateleje zhotovitel povinen doložit objednateli doklady o likvidaci či uložení odpadů
vzniklých při provádění díla, zejména suti, výkopku a vybouraných hmot, a to nejpozději do 10 dnů od takové

výzvy objednatele,

6.23. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště, t.j. prostor určený PD pro stavbu a zařízení

staveniště, prosto práv třetí osoby, které by brániiy provádění díla, nejpozději do zahájení prací (viz čl. 3.1.),
pokud se strany nedohodnou jinak.

6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní
směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení
jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své náklady potřebná povolení
v souvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd. s tím, že zhotovitel i objednatel budou respektovat
rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

6.25. Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku elektřiny, vodovodu a
kanalizace, popř. dalších energií, včetně připojovacích míst určených správci síti Veškeré energie
spotřebované v přímé souvislosti s realizací díla hradí zhotovitel.

6.26. Veškerá potřebná povolení kužívání veřejných ploch, příp. rozkopávkám či překopům veřejných
komunikací zajišt'uje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.27. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky
podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel. Zhotovitel dále

odpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění
díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se kdopravně inženýrským opatřením zajišťuje
zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.28. Zhotovitei je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně
odstraňovat odpady a nečistoty vznikléjeho pracemi v souiadu s platnými zákony o odpadovém hospodářství.
Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných škod (a to i ve formě sankcí

uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným způsobem). Nebude—ii v době přejímacího
řízení na staveništi pořádek a nebude-li uspořádán zbývající materiál, vymiňuje si objednatei právo nezahájit
přejímací řízení či nepřevzít dílo do doby nápravy.

6.29, Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie materiáíu tak,
aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do původního
stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklízení zařízení staveniště a deponie materiálu jsou zahrnuty
v ceně díla,

6.30. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud vzniknou

jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

6.31, Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních předpisů
(předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povolení k takovému

\
postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. Náklady na tato opatření nese zhotovitel. \

6.32, Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hloubeny, pro zabezpečení provozu a
\

přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku). \

%
G[Slránka :

!



d
% 29/- Ž

(
%%33_ Pokud je to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedení díla do užívání, zajistí si zhotovitel na sve

%áklady vytýčení všech inženýrských sítí v komunikacích a v terénu na svoje náklady. Zhotovitel bude

„ ;;ífpostupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých
sítí . V případě jejich poškození po

(„ dobu provádění díla (tedy v době od převzetí staveniště do řádného dokončení a předání díla objednateli)

,? !“ opraví zhotovitel takove inž. sítě na vlastní náklady nebo na své náklady zajistí jejich opravu třetí osobou. O
9 f případném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis do SD příslušným zástupcem dotčené inženýrské

,! sítě.

; 6.34. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá opatření,

;; aby vlivem provádění stavby nedocházeio k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem či znečišťováním

? a aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo provozem stavebních

mechanizmů.

635. Zhotovitel se seznámí! s plány a ostatními zadávacími podklady, které jsou potřeba k provedení díla dle

této smlouvy, a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, a má zcela jasný přehled o způsobu a objemu prací.

6.36. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla tak, aby

bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovováno, a to i když tyto nejsou

zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě nebo jejich přílohách.

6.37. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací aniž by zhotovitel

mohl uplatňovat jakekoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen projednat změnu

sjednané ceny, případně i termín dokončení díla.

6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném dne, a to až do doby jeho předání objednateli po

řádném dokončení dita.

vu. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a úglným dokončením a předáním předmětu díla

dle článku !|. této smlouvy o dílo objednateli vdohodnutém termínu a místě bez vad a nedodělků a po

prokázání bezchybne funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou řádného dokončení

díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin, ktere se k dílu vztahují, jako jsou

atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití, geodetické zaměření, geometrické plány,

dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, zjejichž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu

nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba k tomu, aby byjo dílo nebo jeho část možno

řádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou podmínkou vydání kolaudačního souhlasu nebo

rozhodnutí a podobně).

7.2. V případě provádění dodávek vyžadujících provedení zkoušek považuje se provedení díla za dokončené

teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými doklady.

7.3. K převzetí dokončeného dila vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před termínem

zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého zhotovitelem,

Objednatei má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je—li termín navržený zhotovitelem o více

než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla.

7.4. 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami. Vpřípadě, že

objednatel převezme dílo s vadami a nedodélky, bude obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodělků

s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude — Ii takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit

je do 30ti dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude

povinen odstranit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků,

zjištěných při předání díla — o takových vadách se má za to, že jde o vady, zjištěné při předání díla.

75. Objednatel není povinen převzít díio vykazující vady a nedodějky. Může tak učinit v případě, že se bude

jednat o drobné vady a nedodělky. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.

VIII.VADY DÍLA

8.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy zejména

kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným ČSN, příslušným stavebně-

technickým předpisům, případné pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich instalaci či

7jSH'hhku



gas?

—\ m9 „b b“ + A ?.9
0 v, e.Q „5 \Q &

aplikaci, pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá vlastnosti, které vyplý'gft'ífřqq'ýkb št:
z této smlouvy případné předpisů nebo důvodných očekávání objednatele. $$$? GA OG

, ,9' ©
IX. ZARUKA — 4?

<\
9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvyje zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po dobu

trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy,

technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při

provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného dokončení díla (tedy od %
data předání díla, případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku zjištěných při předání díla). Po 2 f
tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá 'e,

zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební činnosti objednatele nebo jím pověřené

osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak

nesprávným užíváním díla. U specifických částí dna, které lze samostatně funkčně oddělit, se strany mohou

písemně dohodnout (kupř. v předávacím protokole), že záruka za takové části díla se neposkytuje a že tuto

ponese dodavatel takových zařízení dle jím stanovených záručních podmínek s tím, že zhotovitel předá spolu
s takovou částí díla i platný a potvrzený záruční list dodavatele takového zařízení, záruční lhůta však nesmí

být kratší než 24 měsíců.

92. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým poškozením či

neodbornou manipulací a péči a dále na poškození živelnou událostí.

93. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkiadu po jejich zjištění.
V rekiamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

9.4. Zhotovitei je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně v termínu,

který bude objednatel požadovat voznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu
nárok na náhradu škody a ušlého zisku zdůvodu nefunkčnosti nebo částečné nefunkčnosti díla do doby
odstranění reklamované vady.

9.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i rekiamace odeslaná objednatelem
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.6, Neodstraní-li zhotovitel uplatněnou vadu v termínu popsaném v odst. 9.4. této smlouvy„ je objednatel

oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby
Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související nákiady uhradí objednateli zhotovitel.

V případě, že objednatel pude vadu odstraňovat sám, má právo na náhradu ve výši stanovené dle aktuálního

ceníku stavebních prací URS.

9.7. Objednatel má právo v záruční době rekiamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a které

nebyly uvedeny v protokolu o předání díla.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním řízení

a uvedení díla do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne.

x. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

10.1. Dojde—li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok

z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

102. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel

objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení,
minimálně však 5.000 Kč za každý započatý den prodlení.

103 Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní pokutu
ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodiení.

10.4, Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se zjistí,
že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn. že dílo vykazuje vadu nebo

vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateh veškeré náklady s tím vzniklé a smluvní pokutu
ve výši 5.000 Kč.

S]Stránkn



„%

;' žák Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodelky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak
3 _apiatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč

5%? iza každý nedodélek či vadu a den prodlení.
%4 o Í
9966 'i' 106. Vyplacem'm částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu ušlého
*? zisku objednatele.

; 10.7. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího oprávněn
Ž o tuto částku snížit proplacení faktuw (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní, oznámí tuto

? skutečnost zhotoviteli.

': XI. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje druhou
stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:

. provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy;

. provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst, 6.1 .);

. provedení díla v dohodnutém termínu;

. provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné;

. placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za
řádné provedení díla ke dni odstoupení od smiouvy a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo na
základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

11.3. Objednatei si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude poskytnut
limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla V tomto případě se objednatel zavazuje uhradit
zhotoviteli jednoznačně prokázané nákiady související s přípravou a realizací díla ke dni odstoupení od

smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo výběrovém řízení či

náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele objednatelem.

11„4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo zastavením

výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smtuvní pokuty a majetkové sankce vůči objednateli.

XII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Smluvní strany se plně seznámily se smluvními podmínkami uvedenými v této smlouvě a prohlašují, že
ke dni podpisu této smlouvyjsou schopny plnit řádně a včas veškeré závazky die této smlouvy.

122. Pokud dojde bez zavinění smluvních stran k podstatné změně okolností v souladu s 5 1765 02 tak, že

jedna ze smluvních stran bude mít na základě této změny obtíže s plněním dle této smlouvy nebo bude

schopna plnit pouze částečně či nikoliv řádně (dále jen „překážka plnéní“) přesto, že předtím vyvine
dostatečnou snahu k eliminaci takových vlivů na plnění jejích povinností dle uzavřené smlouvy, mohou se

strany dohodnout na adekvátním prodloužení termínu pro plnění dle této smlouvy, a to nejdéle o délku

časového úseku od vzniku překážky plnění do odpadnutí této překážky, počítaného od data odpadnutí teto

překážky. O tomto je povinna smluvní strana, která se bude chtít dovolat možnosti prodloužení termínu pro
plnění, informovat druhou ze smluvních stran včetně popisu opatření, která k eiiminaci vlivu takových okolností

na plnění jejích závazků z této smlouvy učinila, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 kaiendářních
dnů od vzniku překážky plnění. Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se prodloužení

ihůty pro plnění. Město Příbram je zároveň, v případě vzniku překážky plnění na straně dodavatele, oprávněno
plnění smlouvy ukončit s tím, že tímto ukončením bude rozsah díla omezen na plnění, které zhotovitel do doby
oznámení ukončení objednateli dle této smlouvy poskytl s tim, že bude provedena přejímka rozestavěné

stavby včetně provedení soupisu skutečně provedených prací a dodávek v návaznosti na položkový rozpočet
díla, s vyčíslením skutečně provedených prací a dodávek, v rámci kterého nebudou zohledněny položky
vadné. Záruky a odpovědnost zhotovitele za doposud poskytnutá plnění dle této smlouvy tím nebudou

dotčeny.

12.3. Ustanovení g 2913 odst. 2 OZ o zproštění odpovědnosti za škodu a s 2006 02 o obnovení jednání o

smlouvě, nejsou ujednáním v odst. 12.2 této smlouvy dotčena.

“Stránku



% qf O'
2 to + 4

& $ vv
b * vs?o \? o "
+ \0 g a
0 € =fo

Q a o .a;\(s a;. *
12.4. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemňg $ g),? <
očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do mě $.? %

dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.
“' Q & q')

(v=.. \

12.5. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana

povinna toto ihned bezodkiadně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu

smlouvy.

12.6. Práva a závazky, které pro smíuvní strany ze smiouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní
nástupce. %

12.7. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu. í
Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze

'

s písemným souhlasem objednatele.
12.8. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, t.j. zaměstnanci zhotovitele a jeho
subdodavateiů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních orgánů,

pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele. Projektant v rámci autorského dozoru 3 uživatel jen
s vědomím objednatele.

12.9. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na

pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo daiších osob a které při jeho
činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu a

provozu technických zařízení a objektů. Definuje a předá rizika BOZP na pracovišti.

12.10. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné
věci, jichž bylo při plnění závazků použito & této odpovědnosti se nemůže zbavit.

12.11. Zhotovitelse zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použijejen zařízení a výrobky
certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

12.12 Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu
v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo.

12.13. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smiuvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy

1214. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.

12.15. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a stouto smlouvou související

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném
znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i

zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a

byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb.,
v platném znění, v registru smiuv. Zveřejnění provede objednatel.

12.16. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známyjakekotiv
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném
rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědoméjimi udaných nepravdivých údajů.

12.17. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru

smluv.

12,18. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestou

dohody. Nedojde-li k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského soudního

řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními stranami je místně

a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních předpisů (v době sepsání
této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb. v platném znění).

12.19. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání,

nejsou-li učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

lOŽStránkn



„
6“ úča Ž!

4 %
,

“
20, Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to z jakéhokoliv důvodu, nebude tím dotčena

00" o
latnost Smiouvyjako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením Smluvní strany se zavazují, že v takovém

3249095 žpřípadě co možná nejrychieji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co možná
'
04,2% ,; nejbližší, ajejichž pomocí by

mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé dohody.
J?

;; 12.21 Nedílnou součástí uzavřené smiouvy o dílo jsou přílohy:
5 Příloha č. 1 položkový rozpočet
;
,?

ž ' - - „ „
Ž

V Přlbraml dne.
Ž & *Žxif 2m?

za objednatele: g '_ _ za zhotovitele:

Ím \m„_„ „ ;"

“ÍÍÍŠŠŽ ?
_

...
ANDAF-TIER s.r.o.

ta Daniel Ernst, prokurista

H\eránku



„»»—»»»zzr-
: . “MW .

„».—.;.:- fš
„:= „;ýúa;;a»a».»»šg»»»av»»»“»á\33:

Šaóažýfňawww
““ Q,.. '

MÉ

: &%.mn 5M?
». „»,-.aa-fměťř'lg'

». ;»»»„.»»,.»;»»,
»»»nzeaa. ; », ,. . .

, Ma » »».. „»,/„A »a.-. ...ve, .».,..».,».-»,» » .»».»»5,»„.. „.A/». „„ ,. „',-min;: „„
.»,<\»,.».»» », .,a..„.a»,

zk..,„a „„...-,
...

»»»?Wácxfšmxšmžmówáwwwmmw&ŠaaÁMámeůMg“Mšw»»2»»á;»»»v».

WŠWMÁĚÁMMMÁÁMGX„MŽMÁŘ

ěš»»»m»»š»»*r»2»»ýgšm»»»»;wžá»»»Q»»»»»»n»»,»»»fs»n»»

,. » »» » % rým »»»?A: »? ..
»„wswwamamw»»»/»»»»»»Ž%»\?MKWÉ

“M&MÉWŠÝŽAWJ
H&MÁža/ĚYÁJÉWÁŠÍMHMŽQÝ

:; » a ».a » »»

3,3»s»_»g->\i.„..»»»=»»a-ae»»ž»»»».„,»»39592.»»zsrquěmugsaa»»»,»»»f»;a*»ga»;:»qa»»»»z»ai»:qa»»»3»»,»»»»»?»»»/&%„»»>»»Lz»z»eawy»á»šeswr»»»»»»\e»»gg»»;š»»»—Armaaaaxmmašíz

..,.„»,-..» ..- ,.»»»»»,:„»/
Mne »»„mufgř _.

\»»»á»»
»»»/»»»..

»» 3; »» »? »»» »,- » »; »f »; »;
Mahráďxqppfňxavgxw»»»wahma

»»Xméwm
'ógžníb'iff'f

fáďňgašýhěďWÁŠ)memww

„»)/:Y/S»„„»„»>c»»,»»»»»»»*»»»»»»»»rá»anyway„Mír,»»»»»»,»»%»»»9»»»4»»»»»»\>3

Mšqpxrťá/íéw,ŠÉAWťTnď"»ÝŠÉWĚŠQÝFQŠVĚÉďĚSQXÁWŠGMÁŠÁĚQÍWQÝŠ„wawmaůááqghaábw'Myť:.ÍÉÁXÉÝÉQXMXÝYMĚQÁŠÁ%XMŽAOŠAÉÉŽá?ěťěgaH$$$?ŘQĚÍLÁÉÚÁŽBÁaXůyůaaš/Q

MŠÝWŠÁ

Áňa;ěyfmwhqgwaaxsm»šxs»\;»x»»vw>»»fča»„»»»Maggawaaďf>»»=„\>»f»»x»»\r»»»»Mamýeaaáěé

&)

a)KÁMMMQ»“wďaxďšaXMMSMŘMŽÁMWÝÁ„KÁM/MÁÁÁŠHŠpwwawď/MWŠWAŠďňmďřď

„)?/%$?Mam;7,1.„,.»»::»»>š»-»*»'»'““"“MWWĚWMWŠ?XWMAWŠMG»?WMM&ÁMMWMQašmmquěkkywwá““%$/1M?MMMWŘa„ŽWM„ÁQÉ'MWMŘV;házgžtěf»»»z»»x»»“»»?»»»:$ó»-»»»»“w»»»2».Á»»M32»2M»»»»AeaáfbargfaaáwmAma»»»»»šxwwmaa»»»/»»:zázagiaěaxwgcwa„raw»»»»»?áf-AfmzwaWwůžáwq\\&gt;?ájgýfřgy/MŠMWFM?

»»»:X»

»»Aš.»»;„»»»»»»»=»».»»„»».»»„»»».sugwxsux»»»:mýwwm»»».\».»»,»»»»»,Maeý.»».»»»»,-,»„»»»mm»»»».»»3.»>».»»»=»„»3»»,»»»:»ga.“»»»*?%ŽŠŠWWWGŠĚŽ'WMBWMŠÁÚQMWĚ„WMmj

%?Žwýwáýw)M&M“„vŠňůwgwůšngagm»'»»,?,»ý3.í»»»ď»m.»<»\»».\»»»»39»„»,»W»5»»„»,»»»»»»a»zfýe»»»»»»»,.»,»\\,»i».»»»\;»:»»gz»M»».»á»3»»»3»»%\»č»»m»„;šj»gz»»»W»»7'z»»»x»»šum?

wqgšáqďňwgžqšáwělšija„»arvžďa*kříž)%MQVŠŘMÁ/čxqéxq

„»»“»»včrěámušwayým»»»mrweťšv“&'$—»“»»»HM,

„»»»fďa
,»»»»\»»

- »»gxm
»»», »»», »»»y).»»»»,»

»»»»2»
»»»-szwňó

wav“MUŠVťť
MWďA&M

%%$
ÁUXŠ

.a...»..-)»»»,.
»»»,v,»

»»,»»»»\»„»».
»»», .. »...,=„.,.»2>,.=..».»»é».

» »»»
»».„v;„»....,».».,» „„k

.::. „» »».fo
», ..»„»».,»,»r.._»n,- .-.»

».,t.: „»»»-:...;
.;.»yá„„.. »;

.„»»».»;»..».-.»....»-.„
,»,\w,»»»

.».» », ,»š>,-.á-.»»=»r»a.,r=v.»;u,\.a.,»».»
„

»»,»:»€;»»»,»Š»,»»»,;»»»wwmru&'$/„qu»»»?»M»»»M»,e»m»»»»*»»»»»\/»a»»»Migšww

»ý“»»3»3»»»»\»\,»»»,=»»

»ý»»»\»3»»=<»»»r»

»»fvafmš»»»HÁway/swmxa.»»»»»»;m»»»»»áá»»»g>gu»„»»\wf„»»„»f»»»

»»»Q»»»A»\
»»»f<»»4>š„»,

[Ágžwgyřywýšwwx%$it;;gqyyMŠ,**)/“ĚHWAŽÁÉXZŠ„)%/%anWMÉÁÉŠŠMŽŠQMŘÁW??GÉMĚÝÉWŠŘŠWWMathMělírrmmjágáwhžíěý\,)WďďďqmďwymxyíšÉÉXGGÍ"»»»Mmgfmw»»W.»»»»;z»»»„»»-wa—waěxw:,».?w-Žw=»»,»»»\»»»».»1»„»-,».-*;»»-ž»»»»»»»»e»->»»:»»»»»»»wavšágafawbvýw:»A»»».»»»r»š».»»zfa»»ff\=»».»=»<.:»=Mmárayws»»»-*A*WÚ'ÚŠÁÉWQMÉWXWíxxďy

Áíqňyr
„»»»

,»fi*“ě
»»Ma»

»»».„»»»
»»»/„»»»

»»»m/M
q,..af.»»»

»»»,
»1\»»\;»»»»%

»»»/» »>»»»»
„mm»3\»

»»

„„..M,
»»»

„...,-„
„»»

„»»»
,.

»......,»„„»».
»»»„*

.»»»
\XKÁMÁYEMM

& ...-MBW

»»»»».é,=»»>š.-»„»>»„4%;í“»;t»»»g»ěší».»»ěsígl»:»ě»-»»»?M:»»»?»»»<—ž»»?e»»;».»»e»wy—w»»»yfgmvaawrcam»»»m;.fawřaeťf*ÝMMWŽW?&?wwráwgwňďžŠM,MWWWWÉl/ÝMXMVÉ

„»

f»»»»»»»»»»>,»xí»»»»MW»»»»»»»Áx%,»»č<\»»»»»,w»ě»»»w,»»»»»»fťňwwwážwm

»»»-%;agamy.,(,a(„Wwžpýar2»?»af:»»-éu?»»“=-»»*=»-.»z»a»»»»»v»»»32»»“»v»»Šxwxvgšu-xšwmáézm;ka„»»»-„»»»„awx—e,\ýAMJw»»»:Aáw»»»“w»—»»»=»3»\»»w,n»»:»*»,».»».g»»%»»y»»v:;J-řaaaa-žxďkňžaaaaaftf?

ďÉTM/éýýďýšwrě*My?LMAÁMWŘÁĚŘ“wěfáxwawmďťňá%ýwwVWMgňfwíáě),»»»9%c»€g»»>=:šžžr»w2>»ň»wá;»»»/\;»»»rvťÁďkěšíýšžf-ěwfv%mím»»»,.š;č'z»w»»“»x»ó»š:.,áfgž'gáěaýa;wfffmwšxč»»,»».»ážýww.f,»»»gr:»»»»»»»g»;»<?xz-»»»»www»>»»»»»»,»:'g.»r,»»ý»=a»»u»»»“»»».».=a»,e=»»»»3»-»»».—,»=».»:»»»:»»..—»*i\ž\2.%»»»ccě.qv,w—»vr»„»c»ff»»“Ý/ff'fw'awmw%AmwfďýígwTÁMWVŽX
»»žwwgrwws»»;QMwas.»fná»»w»f»í»x;»Ě»»»-ab,“»»»—:»»»&2»Á»»x»:»šš,\;»f»»faaMýřšaďwsďaM&V;—»3»„:„»>“»»5»»»»»,»/;»3»»“»5q»»»»-942%»»ďa-nýwgřaškší»»;ďakšxžířóéqwšmxšžwív»,
?a'neěí',„“W931řwhfňvšvmí-ĚCÝÉŠMWKW=“r-Mw'ďwývgřfčAííůěšwířýřřňsóřýýwfááš%“»“Vi'fúgřkímxm<“„»»/(RVŠÁKJ»fčiížčfWrÁ/tfl2Šš»?*f-rí&>\leášggsv'wáž»ě%»šáý?““%Ú'Ýza/i
<Kao)qwgděljwštměšímnwm»\“)QÁWLŠHSQŠČFČŠv.)\*»\i3»>“/xa*šffíáf?ÁČ-Ě?W-»73:ý3**/“-“»x»3?»'»"»»XWkWí'wň-zí'mŽJf/X“»?PMŠ'čýaěw—ŠÝÁ'X)»)VýžiŠŘE/měš“»“;MČÉŠN&íafÉ-„fgíÁĚwýČ/ř„»MČNWA'AETařM

fn)

,»»»»»
„» 4.3%

,»»»»\»»»»»/»»»nwad.»q$,»3»»„„»»gw»»»»»sQaWá

»»“,»»»»»»\*»,\»»,»Q»f»»»»»»»,»x»»»f»»»»mex»a»\»»M»»íš»ř**\“»wíMM%ÁM&)$%MMMwwmmgařm„»»»quwm/mw»„»»»»»»w»»»,»»»mxmwwíQwaá,»,>»»»M\»»WWWwWy/MM

„“$/.»é.»»-:»:f»».»*»»f»-í»ď'xmmú,iw»»,39*<€»»»*»».»»ň»»»»»:».;a»»g»2»»n»„»»»»a»»»»»,.»>»=»ěf»»=éš:»;»»gz»»»?»»»»»»/A5353,».1»»:»;».»“'ě»24»í»»»',AáaLa-ááfw-wřw»?mmšmťw»:ásfě1ď/ÉW'Š%%

zarwawmřm»»?ygwáef„»»»šwáfřhg»,;xgšw»»»qfx-zámóz»gň-»:»>»»-»4»—12».»»»á»»»»»;z»»*?»»\»g-.».»»Mz»<»»»»=»»zg»»»éa;gg»\<e.,.»'-»»»»»á»».»a»=»»=„éf»€;»»»;,—»»»a»x»,wwx:.“»»z»»»»c»*»3€»?»ířzquaxúkšžw»»»»!„»»»-“»»=»x*»>x€»»/2€»—;ě=»z.á;fzzf»x»»šg»"»>»s»,»»»>»*»»6»»»»»Qmeázuwm-ffbwuf»g..3»2>;»f»g»,;w>-a»»wš»»»:Říaíócwgaá»»»,aawasršwašwšýz'»»»*»»;\.»»»z»—»»ě»»»»-něm»»»-g»é»2“»»»»—:»»»*;»»:»»w;z\rf:ž»»»»5šaiífšfťřš
»»»mawíwáwěfwm»»»Bwaxv»»»mmamy,»>»»»»M»»»»*»,1WřfrMM»memYýšaxgwáwya
aís»z»»š»»»„:»»»;»vwamwžgvřwréva,;»»»xgzcázweum»»»auszqaaagmw3J,.»*»=»r?»5„»m».»f»t»»»»RNWWMÉŠWMMWŽXWWQMŽWÁM\ZM“ŠCQWÍMNWČWÚÁĚÁMŠXW»»»aaaa»»».»»,»»\$v»a»š_.g»»».„.»»»».v..»g»%»»„»»»»»<»fg»2gw„»»»»»».sýmáw„»»»».»,„»»;»»»,».»,n».»„»»»»,»,.„Qmwmawfwgw»»»gmmgx»»»»»š>=»,»»»»»-»»\»»,mmáw»»gmxma-fa„W»»»-»»»mágg-»»»,„ma

\AM)ŘQŠM%)»»»ÁÚ

%$„»»»X.„y,mmwxgwywa»»,»»n»»»»»wž»»„»

»» »»»„Á
Ša\/f)*»4\»/?Á»'ÁÉĚ\L

„»»=»»>»

>>*3»»:z»»/»1»»=»;»az*»š'»»=,»»©»»;»»»»»».;»»f,;»,»\»»é»»x»»<»»»š„&$qu»»»;fíyweů'áW-„a»ngř-gaemwžgcfáww?áxššvířfm»»»»:»*ě;»»v\xí»3,3»m»žřawérwww*;WÉMMĚMGÁÁUŽW/MQÍ

Jírhg/MMH
ps, ),;Aa)»*“f“íě9%

»»»Mwá
»

»»»,wAyvrm»»„»»\v%»»»»»»„»

»»,Agšýn
(»,»»»,»»,e

»»»»»>»w»»

»uf.»r\»:xf»%»»»,»;»,»»ěu»».»€»a»,»:»,».».\»»».x»%»»»»»;=»;»»w»»„»„».„»»—s:,nnszwMana„m,»»»;»»wyáaů„»»»-„mf-xxwa»»»?\w»»>w»»á»\»=a»».»»>»»»f-ryn,umí?»»»»»»—xLáva»»»ýgóqxgušgww.a;-»»

q/L

ĚÁMÁMřd„„„»x,2=ěá»»>»»m»v»»»»»ň»»ý»»»\1»g»»»»»»„mw»»»»/Ma»»mmgfvumuwyám»»»mšš

»»»»,»»»»?»3»í»»»a»x\>»»»»x»»

»»,»»»;»»„»„,„»»»»»»om“““MMX\ÁMMŽÍXŽM

MŠÝĚM

*»»»fszMM»»»»»»á»»»»»»w»»*»»»*»»»\»»>»„»»m»»»»ra»%»»»“HĚXASW)MÁ
»»»,x,»f»»m»»»ši»»»“„fuwánMá\ywwěč.máq'!3»»»šf““»©>\w'ŠBMĚÁÁMJAQÁŠAki“MNĚ““

Ýfzn»»»vw»»»*?»»»»»»“\»»»*“»>»>„ň»»»»/»»M»*»W»»»»,wď»»»»abMa„»>>**»»*»:»\í,»ě»»ěw>»»>\»

Šš»»š»»»»\»»f»»»„m»»w»ý,»š»»,»»»»»»»»»„Á>»»»»»»»»»,»X»»»m,jw»»WQMWÁXMÉMWÁ
»»mJad»,WšvwwvÁýhxwí»»»nvagmwM“Wáwwwgmwěw,m“»»»*M*W'axggwwwawá

ábňwwrww

WÁÚÝAUA)ÁťgšÁÚMMXá,q„»ž»»č>ÁWÁQWMMÁMWM&%ÁWNKÁMÁMX

»f»%»,\\f,»á»á»»,»»ww»

wwwautýžarýGWXWěxWWťAá/qtěšwmqžwagfwyexgržqwagégěezxy»»»,»;»»»»g—.»»»»»-c—xz»»»g»»»»Xiáůásý»»»—+a)»wažaway©ma=;š:1»:č»ž1»a»»=ág»x»3»gz»šýwzřa»»»=?<f»*>»»»»:9»»»»š»»;»i»2»33»
»?\»A»f»»»»,»»»a»»»x»»f»»nAm,;»»»»»»,»»,»,»»»»»»»»»f»»MAMMWQGM(SAMŠÁÁWČÝWŠKWÁ
>f»»».»s\»x»»»»>»r1»\ť?».„»M-»»fmaígpaaqt»:\m»>u»»»»/»»,»»»fv»»:ěasw-w»».zgaawtfmónvýwzš,:»š$»:»»»*>»:»f»,»»?ÝÉWTXÁZÁĚÁUa&%WŽĚÍŠTŘXMWŠÁWWČ%EÁWÝMŠešg/MÁMWL
vě'f/»*»»»i\s\?m\)\/Šwě»fž»;n352.15-><3,»3\»M??"ÝŠŠMÚýŽq-Ř/yfwé\ČŽ'Q?»š»'Á?»?ÁšÝÉ'f-fšfí\“rď%?»2»»aťžwf-qěfgwf\ŠAMW?“,ŠŽQÁ/YězgašťwwaA/i-vaýýyB?,pw-Jfřlůrgfnó'rm)

»»»;»»»»»w»»,»»>m»y»„a

a3\»\íX»“»á.»»,»2»f»»<

»»»»%>\g»\x,\ax
»»„»»»»»»»»»»»„»»»?

»»»»)»»»»»r»,g»»»„»m)»»w»»»»»“»»»wammrwxa

»»»;

»»»WMMWMM»Á»»»»»»ž„š»\»»H»»»x»,»»»»»»»»Mvž»»»»»,»»»xwx»»š»»»“mwíwbya

»»».»,f»,„w»»,»»„».ě»»».,

»
„»a»».»»»c,

<,»»“'“mď

*))ý\án

»:»»ě»*»,“»>»»»;;»<»»zf»»,i».»»\ff»»ss»$»,»»»ě»;mdášfzřat»»»cmm»;wmwčz.:»»»ng»?if»y»»»k»z=3š»»x=o»2»;:».»»»»»?z:»»»:„ama/a'yž;;,-.fg»%z»a»»».»»,-,»»=..,-»š»»%»á»a»cžx»»a»»»»»»»»%,»»;»*»»1»»ý»m\»zf»gp»á»a»»»-www;

smat(»»»»»»/»»»»»»»»»á»3»»:x»x„»»=»».»\»f».»-»»,»>»A»»»a%»,g;3»-»4»»»»—,».».»»»»»»_„»e»»masy»»»»..atwmafaw-gýw»»»a»»y»\:»»»»=»»é»qz»»»»;„»»es»g»»q-»„»:;>wc»»»:s»»».»»»z»:»„»»»„»»».»»=»»»

»»»,»»»»»»»»M»»»»»P»»,g»»»„»»»vwMamy

»»»»»»,»á3»»g»».„»»».»»»»»»

»»»»»,
“MWČŽUM

MÁMJMWUQY
M?ďíwóy

(&%qu

ŠXÁá/ýgmgg\ýfbářžě>žxxíďg

»»»»\\\»»\,»»„n\*»f*,f»á»»»hMuaÁfžvstMě»»č'm»>»»ég»g,»„»»»»»»v»»3»»\»%»»»

»»»:m-v»'»»»»»,»»»*»»»»—;,»»»»»éz»:»š»;»z»ý»qu»»»»gaxgšgymare»»»»;»»».»„m»»»;„»»»,—».»z»»»»s»»»»—„»»»aagayr,»»»,39,»»„»».-„\».,»»»a*=»=—»»“ŘQĚMWMGÉWMWWMŠĚVMýgď'íwqWFFMŘĚ
r.“'»;-*'-,»z»»%“*»»»»í».%,f<»»»>=»š»»íšsg»lx»šá»»:—»á»»ě»“»»w»5m»w»=»»,faxwa;WWW»»»/35%»»»vaaíwwwgšaWigmásatáa:»»»»»\*:>»»a»-J»»„.'%»“<,»>»»»»%»rz»ž»»g»»f>»»áfřmM32»»»3ařggžw»»%3»9rzgfáa»az>á*»*»»,\»,»»?z

»»
»»„y:.,»»»f,

Vaart
(»

„»»»
: „»»»

„am „»»»3
XNA% A %fnww/z

M?„M
ŠÁMt

>»>»»»»»;»»"»,»:».»»»»»*»»a»»,»»»»:»»:»»*»r»'»»'»»»a»»,»»»»;»-s»»»ÉM»,»»»3»»»»»»»;»»»»>»»»»».».»2»;„,1>»r=šA;:»»»-mmm»:»„»»»z»:»»x»:».»»»»ě»»,»».>»w-»»»,»»»„»»»-»»»,ďm»»»-»»».wmýw»»»ysgěaygav-ššmfí'MA

%žgyme»»a»»».»z»»x»a»»,»z»».»,»í).»»»ma/xga»»-»:z»»»»»»»»f>=»:»w»;»»»2»3»»s:»,»f»»g»,»»»v»$á»»?a/izmsg:;„gw».Sáazvqšfúf-"ĚwŘixůqurýwMárvaaďfíwň„../341%ŠMMŠĚJÁÉĚÁQÝ

»»»m
„»,-»»

„»»»3»»»» »,
K\wfěxa

»»»M
» .-.-.» »»»x

»»guéaswvmma»»ewáAA

*KÁÁMÝXQNAXMÝ

áá

„», „»»-»» »...„..»
»»5»»;,»»»„_>„

». „,.-a „» » »»»-» » ;»»\>»
»» »»»,»»»,rwwšamm.

%.zm. „„/»,
»,MM

»»»Mmm
4%»»»qumwmma

,\—» »»»,eť
&ÁÁYWMXĚ

AMMSNSM»»»Mféamwiřwaxňkšw»»»wxmmau»»»w»»;»\„»»»»1»»»ýaw»»»»»šéfa»>%\f»x„»»»é»»»»fw»»»»,»»qufwl»»,»»;š.,a\»»z»»»»»ýpmfsáwzf;»»»/Mae;„f:fzuásr»»»»:»»»»,».»s»z»»»x=Aša&=r»»»»»»i»»,»».»»g»:;f»g»»mama»»»/»»»,»»%s:,-»»»3»'»3»».»;»»»,»»»á»»»»á»m»(»»»-»»»»»»zí:»»»;»ž»»gí»»ežža»»»s»í»»ě:»»?»„»»»»á»%»»»»;wwwfaa



"Název stavby Oprava střechy - MŠ Speciální, Hradební 61, Příbram I JKSO

'
Název objektu EČO

Místo Příbram

" IČO DIČ

Objednatei Město Příbram 00243132 0200243132 ;

1

Rozpočet čislo Dne CZ—CPV

Měrné a účelové jednotky

Počet ' Náklady! 1 m.j. Počet Nákladyl1 m.j. Počet Náklady/ 1 m,j
, , , , , , , , , , ,

01 0,00 01 0,00 ; 01 0,00
Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C \Náklady na umístění stavby

8 Práce přesčas \ 0,00 13 Zařízení staveniště ! 3000/03 59 118,08
= % ' ' ' = ' ' ' * ' ' :

9 \Bez pevné podl.
'

0,00 141Projektové práce 050% 9 853,01

10 Kulturní památka 5 0,00 15 Územnívlivy
[

1,00%1 19 706,03

11
;

0,00 161vaoznl vlivy
'

[

; 17ÍJinéVRN 2000/01 0,00

, 18\VRN z rozpočtu 1

7 ZRN(ř.1—6) 1 970 602,83 12íDN (ř. 8—11) _19 VRN1ř. 13-18) 88 677,13

20 st 21 Kompl. činnost 0,00 zžogamínáklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 2 059 279,95
' '

:DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00

zakladni , 210 2 059 279,95 , 40254879
Cena s DPH 2 491 728,74

E Přípočty a odpočty

Dpdá zadavatel _ , _ , ; 0,00

Klouzavádolqžkq „ , \< 0,00

Zvýhodnění 1 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOCET S VYKAZEM VYMER
Rekonstrukce střešního pláště \

, bjednateí: Město Příbram
*
zhotoviteli

Zpracoval: Tomáš Luks
,_ Místo: Příbram Datum: 8.4.2022

HSV Práce a dodávky HSV 83 460,19
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní
26 611,05

---_I---1 011 622111111 rychlocementu 32,5 R-SF m2 55_035 325_00 17 886.38
"Horní hrana etiky" 0,48*(34,4+34,4+14,2+14.2) 46,656
"Střecha nad strojovnou" 0,45*(4,49+4,49+4,82+4,82) 3,379
Součet

55,035

"Bok vnější etiky" 0,11*(34,4+34,4+14,2+14,2) 10,692
Součet

10,692

---_l---3 011 622521012 vnějších stěn m2 10,692 352,00 3 753,58
"Bok vnějšíatiky" 0,11'(34,4+34,4+14,2+14,2) 10,692
Součet

10,692

___—“m
"Horní hrana atiky' 0,48'(34,4+34,4+14,2+14.2) 46,656
Součet

46,656

997 Přesun sutě
55 026,64

---—I---5 013 997013212 budovy v přes 6 do 9 m ručně ! 10,320 542,00 5 593,44

m-——-_—_
---_I---7 013 997013322 den pouzm m 252,000 66,00 16 632,00

12 ' 21
252,000

l--_I---013 997013511 do 1 km s naloženlm a se složením ( 10,320 440.00 4 540,80n--_l---013 997013631 odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 1 6,308 1 800,00 11 354,40

-_-_I---10 9970136324 odpadu izolačího polystyren 1 3,724 2 500,00 9 310.00

998 Přesun hmot
1 822,50

___—___
PSV Práce a dodávky PSV 1 881 642,64

712 Povlakové krytiny 584 733,62

l-_l---NAlP pňtavením — vč, prořezu boulí (počítáno do 10% z
12 712 712300921 celkové plochy střechy) m2 640,000 60,00 35 400,00

---_l---13 712 712341559 pňtavením v plné ploše m2 1 405,882 117,00 164 488,19
"Plocha střechy" (640)'2 1 280000
"Atika bok" (0.2*(33,24+33,24+13,04+13,04))'2 37,024
"Vrch etiky" (U,48'(33.24+33,24+13,04+13,04))'2 86,858
Součet

1 405,882

Strana 1 z 4



, %

“\ $
:?
+
8\.

š,
.. , , ., o

ROZPOCET S VYKAZEM VYMER Q? \.' q
. “0

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště \? (:
$

Obiekt: $ „33
fn \“.=? — <

. „ . <% s .
Objednatet: Mesto Pribram $ ěe“

Zhotovitel: Zpracoval: Tomáš Luks \ &

Místo: Příbram Datum: 8.4.2022 \
“\

, V . Množství Cena \.

Samolepicí asfaltový pás GLASTEK 30 STICKER ULTRA \

14 712341554 G.B. m2 808,382 197,00 159 251,25

702,941 * 1.15 808.382

Hydroizolaóni asfaltový pás ELASTEK 50 SPECIAL

15 712341558 DEKOR "72 808, 382 251,00 202 903, 88

702,941 * 1,15 808,382

Odstranění povlakové krytiny střech do 10“ z fólii

16 712 712361801 položených volně vč, kotvení m2 702341 1030 7 24029

"Plocha střechy" 640 640,000

"Atika bok" 0,2“(33,24+33,24+13,04+13.04) 18,512

"Vrch atikY' 0,48*(33,24+33,24+13,04+13,04) 44,429

Součet 702,941

__712363358 D+M Svislé střešní vpusť s integrovaným límcem 2,000 1 300,00 3 600,00

__71236335 D+M Opracování prostupú VZT 11,000 350,00 3 850,00

.!71236335D D+M opracování nadstavby nad střechou - detail napojení 1,000 1 500,00 1 500,00

Přesun hmot tonážní tonážní pm krytiny povlakové v

20 712 998712102 objektech v přes 6 do 12 m 3500 1 000,00 3 500,00

713 Izolace tepelné 898 609,82

Odstranění tepané izolace horní a vnitřní boční desky (|.

21 713 713130821 do 50mm m2 139,784 23,00 3 215,03

"Vrchní strana etiky" 0,41 '(50,32+1 8,88+50,32+1 8,88) 56,744

"Boční vnitřní strana etiky"

0,6"(50,32+18,88+50,32+18,88) 83.040

Součet 139,784

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením

celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží,

22 713 713131143 pásů, dílců, desek m2 58,417 264,00 1542209

"Zateplení boku atiky - vnitřní strana"

0,5*(34,4+34,4+14,2+14,2) 48.600

"Zateplení boku atiky - vnější strana"

0,101'(34.4+34,4+14,2+14,2) 9,817

Součet 58.417

__71313114A Material . XPS 11 50mm 70100 222, 00 15 562,20
58,417'12 70.100

Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní z

24 713 713140R01 polystyrenu nasáklého vodou ll přes 100 mm m2 640,000 24.40 15 616,00

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za

studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek (vč.

25 713 713141131 lepidla) m2 1 280,000 125.00 160 000,00

640*2 1 280,000

Součet 1 280000

__71314113A Materiál - EPS 100 100mm 500x1000 7041000 350,00 253 440,00

640'1'1,1 704.000

Součet 704,000

__713141133 Materiál . EPS 100 120mm 500x1000 7041000 476,00 335 104,00

640*1'1,1 704.000

Součet 704,000

Montáž spádové izolace na zhlaví atiky š přes 50 do 100

25 713 713141378 mm ukotvené šrouby m 97,200 156,00 1516320

“Horní hrana aliky' 34,4+34,4+14,2+14,2 97,200

Strana 2 z 4



ROZPOCET S VYKAZEM VYMER

Ž: Rekonstrukce střešního pláště

% bjednatel: Město Příbram
/
Zhotovitel: Zpracoval: Tomáš Luks

> Místo: Příbram Datum: 8.4.2022

* Součet 97,200'
___-___-

"Horní hrana atiky' 0,48'(34,4+34,4+14,2+14,2) 46,656

Součet 46,656

_m—
34.4+34,4+14,2+14,2+4,49+4,49+4,82+4,82 115,820

Součet 1 15,820---_I---31 713 998713102 přes 6 do 12 m 1 1,862 1 200,00 2 234,40

741 Elektroinstalace - silnoproud 43 750,20

---_I---32 741 741421823 mm rovná střecha vč. příslušenství m 130,600 6700 8 750,20

14,2+14.2+14.2+14,2+34.4+34,4+5 130,600

Součet 130,600

___-___
762 Konstrukce tesařské 49 516,65

II--l---(atiky) z doděodolná překližka hladká 21x1250x2500

34 762 762361312 Bříza. F-F (fólie - fólie) m2 55,987 647,00 36 223,59

"Horní hrana etiky“ 0,48'(34.4+34,4+14,2+14.2) 46,656

Součet 46,656

___-___—
"Horní hrana aÍiky' 0.45'(34.4+34,4+14,2+14,2) 43.740

Součet 43,740----l--_36 762 762395000 nadstřešních konstrukcí m3 1,800 2 000,00 3 600,00---_I--_37 762 998762102 6 do 12 m 0,824 1 200,00 988,80

764 Konstrukce klempířské 305 032,35

---_H---39 764 764002841 suti 97,200 25,00 2 430,00

34,4+34,4+14,2+14,2 97,200

Součet 97,200

___—__n-
4,49+4,49+4,82+4,82 18,620

Součet 18,620

---_H---42 764 764041323 mm 18.620 550,00 10 241,00

4.49+4,49+4,82+4,82 18.620

Součet 18,620

---_I--_43 764 764041420 včetně tmelení rš 50 mm m 18,620 498,00 9 272,76

4,49+4,49+4,82+4,82 18,620

Součet 18,620

Strana 3 z 4



r!

4 m
%;

„. , , ., - (
43;v „.ROZPOCET S VYKAZEM VYMER „) (=.

a , iš
Stavba: Rekonstrukce střešního pláště „ _v
Objekt: % f'g; „]

Objednatel: Město Příbram

Zhotovitel: Zpracoval: Tomáš Luks

Místo: Příbram Datum: 8.4.2022

. _ _ Množství CenaM—
Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětralého

44 764 764242432 plechu (š 165 mm m 213,020 460,00 97 989,20

"atika" 2*(34,4+34,4+14,2+14,2) 194.400

"Strojovna" 1'(4,49+4.49+4.82+4,82) 18,620

Součet 213,020

Oplechování horních ploch a nadezdivek bez rohů z TiZn

45 764 764244307 lesklého plechu kotvené rš 750 mm rn 1350400 1 200,00 166 080,00

“Horní hrana atiky' 50,32+18,88+50,32+18,8B 138,400

Součet 138,400

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v

46 764 998764202 objektech v přes 6 do 12 m % 3 820,988 15 283.95

OST Ostatní 5 500,00

—_031004 Vyhotovení zkoušky odtržnosti 1,000 5 500,00 5 500,00

Celkem 1 970 602,83

Strana 4 z 4


